
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
з особового складу 

Київ
і2з.. н 'а о к №

Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України «Про державну службу» від 10 грудня 
2015 року № 889-VIII, Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних 
посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2016 року № 246,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорій «Б» і «В» апарату Фонду державного майна України та 
регіональних відділень Фонду (далі - конкурс), перелік яких наводиться у 
додатку 1.

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатками 2-15.
3. Департаменту забезпечення діяльності Фонду забезпечити 

оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на 
офіційному веб-сайті Фонду державного майна України згідно з додатком та 
надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України з 
питань державної служби.

4. Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної 
служби з 12 грудня 2016 року по 15 грудня 2016 року.

5. Департаменту моніторингу, прогнозування та інформаційних 
технологій забезпечити технічне супроводження проведення тестування.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Додаток 1
до наказу Фонду державного
майна України
від 23.11.2016 № 987к

Перелік

вакантних посад державної служби категорій «Б» і «В» апарату Фонду 
державного майна України та регіональних відділень, 

на які оголошується конкурс
Директор Департаменту моніторингу, прогнозування та інформаційних 
технологій.
Головний спеціаліст Відділу адміністрування Єдиного реєстру об’єктів 
державної власності Департаменту моніторингу, прогнозування та 
інформаційних технологій ( тимчасово вакантна).
Заступник начальника Відділу міждержавних майнових відносин Управління 
корпоративних прав держави Департаменту управління державними
підприємствами та корпоративними правами держави.
Головний спеціаліст Відділу корпоративного управління Управління 
корпоративних прав держави Департаменту управління державними
підприємствами та корпоративними правами держави.
Головний спеціаліст Відділу з питань управління та передачі державного 
майна Управління з питань розпорядження державним майном Департаменту 
комунікаційного забезпечення, роботи із ВРУ та розпорядження державним 
майном.
Заступник директора Департаменту оцінки майна, майнових прав та 
професійної оціночної діяльності -  начальник Управління оцінки майна та 
майнових прав.
Заступник начальника Відділу нормативного та методичного забезпечення 
оцінки Управління оцінки майна та майнових прав Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності.
Заступник начальника Відділу оцінки майнових комплексів та корпоративних 
прав Управління оцінки майна та майнових прав Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності.
Заступник начальника Відділу оцінки нерухомості, рухомого майна і 
майнових прав Управління оцінки майна та майнових прав Департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.
Заступник директора Департаменту оцінки майна, майнових прав та 
професійної оціночної діяльності -  начальник Управління по роботі з 
оцінювачами та суб’єктами оціночної діяльності Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності.
Заступник начальника Відділу по роботі з оцінювачами Управління по роботі 
з оцінювачами та суб’єктами оціночної діяльності Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності.
Головний спеціаліст Відділу оцінки нерухомості, рухомого майна і майнових 
прав Управління оцінки майна та майнових прав Департаменту оцінки майна,



майнових прав та професійної оціночної діяльності.
13 Головний спеціаліст Відділу представництва Фонду у справах про банкрутство 

Управління з питань банкрутства Юридичного департаменту.
14 Н ачальник Регіонального відділення Фонду державного майна України по 

Івано -  Франківській області.



Фонд державного майна України оголошує конкурсний відбір 
на посади державної служби категорій « Б» і «В» » апарату Фонду державного майна України

№
з/п

Н айм енування
держ авного

органу

М ісце знаходже н 
ня держ авного  

органу

Вид посади Н айм енування  
структурного підрозділу

Інформація  
про дату  

оприлю днення  
оголош ення  
ЗМ І та поси­
лання на веб- 
сайт держ ав­
ного органу

К інцевий
термін

прийняття
докум ентів

О сновні 
вимоги до 

кандидатів

К онтактн
ий

телеф он

1 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв Д иректор
д еп ар там ен ту

Департамент моніторингу, 
прогнозування та  

інформаційних технологій

24 .1 1 .2 0 1 6 0 8 .1 2 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  2)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

2 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв Г о л о в н и й  
спец іал іст 

(на період тим ­
часової відсут­
ності держ ав­

ного службовця)

Відділ адміністрування 
Єдиного реєстру об’єктів 

державної власності 
Департаменту моніторингу, 

прогнозування та  
інформаційних технологій

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  3)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

3 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв З асту п н и к
н ачал ьн и ка

відд ілу

Відділ міждержавних 
майнових відносин 

У  правління корпоративних 
прав держави Департаменту 

управління державними 
підприємствами та 

корпоративними правами 
держави

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  4)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

4 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв Г о л о в н и й
спец іал іст

Відділ корпоративного 
управління Управління 

корпоративних прав держави 
Департаменту управління 

державними підприємствами 
т а  корпоративними правами 

держави

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  5)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

5 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв Г о л о в н и й
спец іал іст

Відділ з питань управління та  
передачі державного майна 

Управління з питань 
розпорядження державним

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  6)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/DD.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/DD.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/DD.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/DD.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/GI.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/GI.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/GI.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/GI.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4(4).pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4(4).pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4(4).pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4(4).pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5(4).pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5(4).pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5(4).pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5(4).pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_6.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_6.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_6.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_6.pdf


майном Департаменту 
комунікаційного 

забезпечення, роботи із ВРУ 
т а  розпорядження державним 

майном
6 Ф он д

д ер ж авн о го  
м ай н а  У країни

м. К иїв З асту п н и к  
д и ректора  

д еп ар там ен ту  
-  н ач ал ьн и к  
у п р авл ін н я

Управління оцінки майна та  
майнових прав Департаменту 
оцінки майна, майнових прав 

т а  професійної оціночної 
діяльності

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  7)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

7 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв З асту п н и к
н ачал ьн и ка

відд ілу

Відділ нормативного та  
методичного забезпечення 
оцінки Управління оцінки 
майна т а  майнових прав 

Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та  

професійної оціночної 
діяльності

2 4 .1 1 .2016 0 8 .1 2 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  8)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

8 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв З асту п н и к
н ачал ьн и ка

відд ілу

Відділ оцінки майнових 
комплексів та  корпоративних 

прав Управління оцінки 
майна т а  майнових прав 

Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та  

професійної оціночної 
діяльності

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  9)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

9 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв З асту п н и к
н ачал ьн и ка

відд ілу

Відділ оцінки нерухомості, 
рухомого майна і майнових 

прав Управління оцінки 
майна т а  майнових прав 

Департаменту оцінки майна, 
майнових прав професійної 

оціночної діяльності

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  10)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

10 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв З асту п н и к  
д и ректора  

д еп ар там ен ту  
-  н ач ал ьн и к  
у п р авл ін н я

Управління по роботі з 
оціню вачами та суб ’єктами 

оціночної діяльності 
Департаменту оцінки майна, 

майнових прав та  
професійної оціночної 

діяльності

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  11)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_7.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_7.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_7.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_7.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_8.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_8.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_8.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_8.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_9.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_9.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_9.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_9.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_10.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_10.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_10.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_10.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_11.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_11.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_11.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod_11.pdf


11 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв З асту п н и к
н ачал ьн и ка

відд ілу

Відділ по роботі з 
оцінювачами Управління по 

роботі з оцінювачами та 
суб ’єктами оціночної 

діяльності Департаменту 
оцінки майна, майнових прав 

т а  професійної оціночної 
діяльності

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  12)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

12 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв Г о л о в н и й
спец іал іст

Відділ оцінки нерухомості, 
рухомого майна і майнових 

прав Управління оцінки 
майна т а  майнових прав 

Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та  

професійної оціночної 
діяльності

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  13)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

13 Ф он д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв Г о л о в н и й
спец іал іст

Відділ представництва 
Фонду у справах про 

банкрутство Управління з 
питань банкрутства 

Ю ридичного департаменту

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  14)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

14 Ф о н д
д ер ж авн о го  

м ай н а  У країни

м. К иїв Н ач альн и к
регіон альн ого

від д ілен н я

Р егіо н ал ьн е  в ід д ілен н я  
Ф о н д у  д ер ж авн о го  м ай н а  

У країни  п о  Іван о - 
Ф ранківській  о б л аст і

2 4 .1 1 .2016 08 .12 .2016 Згідн о  ум ов 
п р о вед ен н я  

конкурсу  
(д о д ато к  №  15)

2 0 0 -3 2 -1 9

2 0 0 -3 4 -8 8

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod12.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod12.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod12.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod12.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod13.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod13.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod13.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod13.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod14.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod14.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod14.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod14.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod15.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod15.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod15.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod15.pdf

